
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФИЛИППОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» 

(МБОУ «ФИЛИППОВСКАЯ НШДС») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28 октября 2022г.       № 28101-о. д. 

 

 

«О создании и организации деятельности 

 школьного спортивного клуба «Чемпион» 

 в МБОУ «Филипповская НШДС» 

 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 

развития и популяризации школьного спорта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Чемпион». 

2. Назначить Чупрову О.Я. руководителем школьного спортивного клуба «Чемпион» (далее 

ШСК) 

3. Утвердить: 

-  положение о ШСК «Чемпион»;(Приложение 1) 

- план спортивных, массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых 

мероприятий на 2022-2023 уч. год; 

- расписание работы спортивных секций ШСК «Чемпион».  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                  ______________                    Н.М. Чупрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-10T16:22:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФИЛИППОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД"
	Я являюсь автором этого документа




